
Landtagswahl 2023
Zusammenstellung der Ergebnisse nach Wahlbezirken

Wahlbezirk Wahlberech-
tigte

Wahlbeteili-
gung

gültig Lortz, CDU Malik, GRÜNE von Wirth, SPD Roos, AfD Rock, FDP Kalbskopf, DIE
LINKE

Oftring, FREIE
WÄHLER

Lopez Vicente,
Tierschutzpar-
tei

Wahlbezirk 01
Vereinsheim

953 422
44,28 %

414
98,10 %

144
34,78 %

72
17,39 %

48
11,59 %

58
14,01 %

34
8,21 %

10
2,42 %

35
8,45 %

13
3,14 %

Wahlbezirk 02
Vereinsheim

929 351
37,78 %

348
99,15 %

120
34,48 %

69
19,83 %

38
10,92 %

41
11,78 %

39
11,21 %

11
3,16 %

25
7,18 %

5
1,44 %

Wahlbezirk 03
Merianschule

1.014 375
36,98 %

372
99,20 %

127
34,14 %

50
13,44 %

46
12,37 %

61
16,40 %

39
10,48 %

8
2,15 %

29
7,80 %

12
3,23 %

Wahlbezirk 04
Merianschule

1.131 473
41,82 %

465
98,31 %

143
30,75 %

91
19,57 %

49
10,54 %

58
12,47 %

61
13,12 %

14
3,01 %

41
8,82 %

8
1,72 %

Wahlbezirk 05
Merianschule

890 360
40,45 %

356
98,89 %

117
32,87 %

54
15,17 %

43
12,08 %

47
13,20 %

48
13,48 %

6
1,69 %

25
7,02 %

16
4,49 %

Wahlbezirk 06
Merianschule

1.251 566
45,24 %

558
98,59 %

181
32,44 %

87
15,59 %

48
8,60 %

90
16,13 %

77
13,80 %

5
0,90 %

55
9,86 %

15
2,69 %

Wahlbezirk 07
Konrad-Ade-
nauer-Schule

1.032 405
39,24 %

398
98,27 %

140
35,18 %

56
14,07 %

48
12,06 %

62
15,58 %

45
11,31 %

8
2,01 %

31
7,79 %

8
2,01 %

Wahlbezirk 08
Konrad-Ade-
nauer-Schule

1.137 510
44,85 %

503
98,63 %

149
29,62 %

61
12,13 %

48
9,54 %

100
19,88 %

47
9,34 %

5
0,99 %

70
13,92 %

23
4,57 %

Wahlbezirk 09
Konrad-Ade-
nauer-Schule

1.019 418
41,02 %

410
98,09 %

133
32,44 %

53
12,93 %

49
11,95 %

65
15,85 %

49
11,95 %

7
1,71 %

40
9,76 %

14
3,41 %

Wahlbezirk 10
Konrad-Ade-
nauer-Schule

1.178 412
34,97 %

407
98,79 %

113
27,76 %

51
12,53 %

41
10,07 %

102
25,06 %

36
8,85 %

9
2,21 %

41
10,07 %

14
3,44 %

Wahlbezirk 21
BGH Frosch-
hausen

913 358
39,21 %

354
98,88 %

186
52,54 %

32
9,04 %

20
5,65 %

60
16,95 %

21
5,93 %

6
1,69 %

16
4,52 %

13
3,67 %

Wahlbezirk 22
BGH Frosch-
hausen

1.038 443
42,68 %

439
99,10 %

226
51,48 %

43
9,79 %

24
5,47 %

84
19,13 %

20
4,56 %

1
0,23 %

31
7,06 %

10
2,28 %

Wahlbezirk 23
BGH Frosch-
hausen

997 425
42,63 %

418
98,35 %

252
60,29 %

32
7,66 %

26
6,22 %

52
12,44 %

16
3,83 %

2
0,48 %

30
7,18 %

8
1,91 %

Wahlbezirk 31
BGH Klein-
Welzheim

1.133 516
45,54 %

507
98,26 %

206
40,63 %

56
11,05 %

46
9,07 %

115
22,68 %

29
5,72 %

7
1,38 %

38
7,50 %

10
1,97 %
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Wahlbezirk Wahlberech-
tigte

Wahlbeteili-
gung

gültig Lortz, CDU Malik, GRÜNE von Wirth, SPD Roos, AfD Rock, FDP Kalbskopf, DIE
LINKE

Oftring, FREIE
WÄHLER

Lopez Vicente,
Tierschutzpar-
tei

Wahlbezirk 32
BGH Klein-
Welzheim

1.172 539
45,99 %

534
99,07 %

234
43,82 %

64
11,99 %

52
9,74 %

75
14,04 %

47
8,80 %

11
2,06 %

40
7,49 %

11
2,06 %

Urne - Gesamt 15787 6573
41,64 %

6483
98,63 %

2471
38,12 %

871
13,44 %

626
9,66 %

1070
16,50 %

608
9,38 %

110
1,70 %

547
8,44 %

180
2,78 %

Briefwahl WB
01 Vereins-
heim

0 243 239
98,35 %

104
43,51 %

45
18,83 %

19
7,95 %

21
8,79 %

21
8,79 %

4
1,67 %

19
7,95 %

6
2,51 %

Briefwahl WB
02 Vereins-
heim

0 353 350
99,15 %

147
42,00 %

56
16,00 %

31
8,86 %

25
7,14 %

50
14,29 %

9
2,57 %

27
7,71 %

5
1,43 %

Briefwahl WB
03 Merian-
schule

0 400 397
99,25 %

192
48,36 %

60
15,11 %

55
13,85 %

20
5,04 %

40
10,08 %

2
0,50 %

24
6,05 %

4
1,01 %

Briefwahl WB
04 Merian-
schule

0 332 326
98,19 %

134
41,10 %

48
14,72 %

39
11,96 %

28
8,59 %

40
12,27 %

9
2,76 %

19
5,83 %

9
2,76 %

Briefwahl WB
05 Merian-
schule

0 309 302
97,73 %

142
47,02 %

41
13,58 %

20
6,62 %

34
11,26 %

37
12,25 %

0
0,00 %

25
8,28 %

3
0,99 %

Briefwahl WB
06 Merian-
schule

0 408 403
98,77 %

157
38,96 %

69
17,12 %

46
11,41 %

30
7,44 %

69
17,12 %

6
1,49 %

16
3,97 %

10
2,48 %

Briefwahl WB
07 K.-Ade-
nauer-Schule

0 323 321
99,38 %

145
45,17 %

40
12,46 %

35
10,90 %

18
5,61 %

42
13,08 %

3
0,93 %

28
8,72 %

10
3,12 %

Briefwahl WB
08 K.-Ade-
nauer-Schule

0 279 277
99,28 %

82
29,60 %

51
18,41 %

23
8,30 %

43
15,52 %

38
13,72 %

10
3,61 %

28
10,11 %

2
0,72 %

Briefwahl WB
09 K.-Ade-
nauer-Schule

0 320 314
98,13 %

97
30,89 %

45
14,33 %

42
13,38 %

46
14,65 %

31
9,87 %

5
1,59 %

34
10,83 %

14
4,46 %

Briefwahl WB
10 K.-Ade-
nauer-Schule

0 243 241
99,18 %

80
33,20 %

41
17,01 %

23
9,54 %

33
13,69 %

24
9,96 %

4
1,66 %

31
12,86 %

5
2,07 %

Briefwahl
WB 21 BGH
Froschhausen

0 291 289
99,31 %

176
60,90 %

23
7,96 %

17
5,88 %

20
6,92 %

15
5,19 %

3
1,04 %

29
10,03 %

6
2,08 %
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Wahlbezirk Wahlberech-
tigte

Wahlbeteili-
gung

gültig Lortz, CDU Malik, GRÜNE von Wirth, SPD Roos, AfD Rock, FDP Kalbskopf, DIE
LINKE

Oftring, FREIE
WÄHLER

Lopez Vicente,
Tierschutzpar-
tei

Briefwahl
WB 22 BGH
Froschhausen

0 310 306
98,71 %

202
66,01 %

30
9,80 %

11
3,59 %

23
7,52 %

19
6,21 %

1
0,33 %

14
4,58 %

6
1,96 %

Briefwahl
WB 23 BGH
Froschhausen

0 318 314
98,74 %

214
68,15 %

24
7,64 %

17
5,41 %

12
3,82 %

19
6,05 %

5
1,59 %

18
5,73 %

5
1,59 %

Briefwahl WB
31 BGH Klein-
Welzheim

0 315 311
98,73 %

134
43,09 %

37
11,90 %

23
7,40 %

53
17,04 %

27
8,68 %

0
0,00 %

29
9,32 %

8
2,57 %

Briefwahl WB
32 BGH Klein-
Welzheim

0 371 368
99,19 %

156
42,39 %

47
12,77 %

41
11,14 %

47
12,77 %

45
12,23 %

4
1,09 %

20
5,43 %

8
2,17 %

Brief - Gesamt 0 4815 4758
98,82 %

2162
45,44 %

657
13,81 %

442
9,29 %

453
9,52 %

517
10,87 %

65
1,37 %

361
7,59 %

101
2,12 %
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Zusammenstellung der Ergebnisse nach Wahlbezirken

Wahl-
bezirk

Wahl-
be-
rech-
tigte

Wahl-
beteili-
gung

gültig CDU GRÜNESPD AfD FDP DIE
LINKE

FREIE
WÄH-
LER

Tier-
schutz-
partei

Die
PAR-
TEI

PIRA-
TEN

ÖDP Par-
tei für
schul-
medi-
zini-
sche
Ver-
jün-
gungs-
for-
schung

V-Par-
tei³

PdH ABG APPD dieBa-
sis

DKP DIE
NEUE
MITTE

Volt KLI-
MALISTE
WÄH-
LER-
LISTE

Wahl-
be-
zirk 01
Ver-
eins-
heim

953 422
44,28

%

415
98,34

%

141
33,98

%

79
19,04

%

44
10,60

%

60
14,46

%

24
5,78

%

10
2,41

%

21
5,06

%

7
1,69

%

4
0,96

%

2
0,48

%

1
0,24

%

0
0,00

%

4
0,96

%

1
0,24

%

1
0,24

%

1
0,24

%

9
2,17

%

0
0,00

%

1
0,24

%

1
0,24

%

4
0,96

%

Wahl-
be-
zirk 02
Ver-
eins-
heim

929 351
37,78

%

348
99,15

%

120
34,48

%

76
21,84

%

37
10,63

%

43
12,36

%

31
8,91

%

7
2,01

%

14
4,02

%

8
2,30

%

2
0,57

%

4
1,15

%

0
0,00

%

1
0,29

%

1
0,29

%

1
0,29

%

0
0,00

%

0
0,00

%

3
0,86

%

0
0,00

%

0
0,00

%

0
0,00

%

0
0,00

%

Wahl-
be-
zirk 03
Meri-
an-
schule

1.014 375
36,98

%

372
99,20

%

121
32,53

%

61
16,40

%

43
11,56

%

63
16,94

%

30
8,06

%

11
2,96

%

23
6,18

%

6
1,61

%

4
1,08

%

1
0,27

%

2
0,54

%

0
0,00

%

4
1,08

%

0
0,00

%

0
0,00

%

0
0,00

%

2
0,54

%

0
0,00

%

0
0,00

%

1
0,27

%

0
0,00

%

Wahl-
be-
zirk 04
Meri-
an-
schule

1.131 473
41,82

%

464
98,10

%

141
30,39

%

101
21,77

%

42
9,05

%

64
13,79

%

48
10,34

%

14
3,02

%

27
5,82

%

8
1,72

%

5
1,08

%

0
0,00

%

2
0,43

%

0
0,00

%

1
0,22

%

2
0,43

%

1
0,22

%

0
0,00

%

2
0,43

%

0
0,00

%

1
0,22

%

5
1,08

%

0
0,00

%

Wahl-
be-
zirk 05
Meri-
an-
schule

890 360
40,45

%

358
99,44

%

120
33,52

%

66
18,44

%

39
10,89

%

54
15,08

%

34
9,50

%

3
0,84

%

18
5,03

%

8
2,23

%

4
1,12

%

0
0,00

%

2
0,56

%

0
0,00

%

2
0,56

%

1
0,28

%

0
0,00

%

1
0,28

%

1
0,28

%

0
0,00

%

0
0,00

%

4
1,12

%

1
0,28

%
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Wahl-
bezirk

Wahl-
be-
rech-
tigte

Wahl-
beteili-
gung

gültig CDU GRÜNESPD AfD FDP DIE
LINKE

FREIE
WÄH-
LER

Tier-
schutz-
partei

Die
PAR-
TEI

PIRA-
TEN

ÖDP Par-
tei für
schul-
medi-
zini-
sche
Ver-
jün-
gungs-
for-
schung

V-Par-
tei³

PdH ABG APPD dieBa-
sis

DKP DIE
NEUE
MITTE

Volt KLI-
MALISTE
WÄH-
LER-
LISTE

Wahl-
be-
zirk 06
Meri-
an-
schule

1.251 566
45,24

%

563
99,47

%

190
33,75

%

87
15,45

%

55
9,77

%

100
17,76

%

68
12,08

%

8
1,42

%

29
5,15

%

11
1,95

%

6
1,07

%

3
0,53

%

0
0,00

%

0
0,00

%

1
0,18

%

0
0,00

%

1
0,18

%

0
0,00

%

1
0,18

%

1
0,18

%

0
0,00

%

1
0,18

%

1
0,18

%

Wahl-
be-
zirk 07
Kon-
rad-Ade-
nauer-Schule

1.032 405
39,24

%

399
98,52

%

131
32,83

%

60
15,04

%

52
13,03

%

72
18,05

%

32
8,02

%

4
1,00

%

25
6,27

%

8
2,01

%

6
1,50

%

1
0,25

%

0
0,00

%

0
0,00

%

3
0,75

%

0
0,00

%

0
0,00

%

1
0,25

%

0
0,00

%

1
0,25

%

0
0,00

%

2
0,50

%

1
0,25

%

Wahl-
be-
zirk 08
Kon-
rad-Ade-
nauer-Schule

1.137 510
44,85

%

503
98,63

%

146
29,03

%

68
13,52

%

55
10,93

%

118
23,46

%

33
6,56

%

7
1,39

%

38
7,55

%

18
3,58

%

0
0,00

%

1
0,20

%

6
1,19

%

0
0,00

%

2
0,40

%

3
0,60

%

3
0,60

%

0
0,00

%

4
0,80

%

0
0,00

%

0
0,00

%

0
0,00

%

1
0,20

%

Wahl-
be-
zirk 09
Kon-
rad-Ade-
nauer-Schule

1.019 418
41,02

%

411
98,33

%

134
32,60

%

61
14,84

%

45
10,95

%

74
18,00

%

33
8,03

%

11
2,68

%

29
7,06

%

6
1,46

%

5
1,22

%

1
0,24

%

1
0,24

%

1
0,24

%

2
0,49

%

0
0,00

%

2
0,49

%

0
0,00

%

1
0,24

%

0
0,00

%

0
0,00

%

3
0,73

%

2
0,49

%

Wahl-
be-
zirk 10
Kon-
rad-Ade-
nauer-Schule

1.178 412
34,97

%

404
98,06

%

103
25,50

%

50
12,38

%

47
11,63

%

116
28,71

%

27
6,68

%

10
2,48

%

27
6,68

%

15
3,71

%

2
0,50

%

4
0,99

%

0
0,00

%

0
0,00

%

0
0,00

%

1
0,25

%

1
0,25

%

0
0,00

%

0
0,00

%

0
0,00

%

0
0,00

%

0
0,00

%

1
0,25

%
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Wahl-
bezirk

Wahl-
be-
rech-
tigte

Wahl-
beteili-
gung

gültig CDU GRÜNESPD AfD FDP DIE
LINKE

FREIE
WÄH-
LER

Tier-
schutz-
partei

Die
PAR-
TEI

PIRA-
TEN

ÖDP Par-
tei für
schul-
medi-
zini-
sche
Ver-
jün-
gungs-
for-
schung

V-Par-
tei³

PdH ABG APPD dieBa-
sis

DKP DIE
NEUE
MITTE

Volt KLI-
MALISTE
WÄH-
LER-
LISTE

Wahl-
be-
zirk 21
BGH
Frosch-
hau-
sen

913 358
39,21

%

352
98,32

%

163
46,31

%

40
11,36

%

20
5,68

%

67
19,03

%

19
5,40

%

6
1,70

%

17
4,83

%

7
1,99

%

2
0,57

%

1
0,28

%

3
0,85

%

0
0,00

%

3
0,85

%

1
0,28

%

0
0,00

%

0
0,00

%

2
0,57

%

0
0,00

%

0
0,00

%

1
0,28

%

0
0,00

%

Wahl-
be-
zirk 22
BGH
Frosch-
hau-
sen

1.038 443
42,68

%

434
97,97

%

185
42,63

%

54
12,44

%

28
6,45

%

92
21,20

%

20
4,61

%

5
1,15

%

23
5,30

%

9
2,07

%

3
0,69

%

2
0,46

%

1
0,23

%

0
0,00

%

1
0,23

%

0
0,00

%

3
0,69

%

0
0,00

%

3
0,69

%

0
0,00

%

0
0,00

%

4
0,92

%

1
0,23

%

Wahl-
be-
zirk 23
BGH
Frosch-
hau-
sen

997 425
42,63

%

421
99,06

%

216
51,31

%

42
9,98

%

29
6,89

%

67
15,91

%

16
3,80

%

2
0,48

%

31
7,36

%

4
0,95

%

2
0,48

%

0
0,00

%

2
0,48

%

0
0,00

%

3
0,71

%

0
0,00

%

3
0,71

%

0
0,00

%

2
0,48

%

0
0,00

%

0
0,00

%

2
0,48

%

0
0,00

%

Wahl-
be-
zirk 31
BGH
Klein-
Welz-
heim

1.133 516
45,54

%

509
98,64

%

194
38,11

%

70
13,75

%

46
9,04

%

127
24,95

%

24
4,72

%

4
0,79

%

20
3,93

%

8
1,57

%

2
0,39

%

0
0,00

%

0
0,00

%

0
0,00

%

1
0,20

%

1
0,20

%

3
0,59

%

0
0,00

%

6
1,18

%

0
0,00

%

0
0,00

%

1
0,20

%

2
0,39

%

Wahl-
be-
zirk 32
BGH
Klein-
Welz-
heim

1.172 539
45,99

%

535
99,26

%

208
38,88

%

76
14,21

%

54
10,09

%

96
17,94

%

39
7,29

%

12
2,24

%

28
5,23

%

3
0,56

%

8
1,50

%

0
0,00

%

0
0,00

%

2
0,37

%

3
0,56

%

0
0,00

%

1
0,19

%

0
0,00

%

5
0,93

%

0
0,00

%

0
0,00

%

0
0,00

%

0
0,00

%
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Wahl-
bezirk

Wahl-
be-
rech-
tigte

Wahl-
beteili-
gung

gültig CDU GRÜNESPD AfD FDP DIE
LINKE

FREIE
WÄH-
LER

Tier-
schutz-
partei

Die
PAR-
TEI

PIRA-
TEN

ÖDP Par-
tei für
schul-
medi-
zini-
sche
Ver-
jün-
gungs-
for-
schung

V-Par-
tei³

PdH ABG APPD dieBa-
sis

DKP DIE
NEUE
MITTE

Volt KLI-
MALISTE
WÄH-
LER-
LISTE

Urne -
Gesamt

15787 6573
41,64

%

6488
98,71

%

2313
35,65

%

991
15,27

%

636
9,80

%

1213
18,70

%

478
7,37

%

114
1,76

%

370
5,70

%

126
1,94

%

55
0,85

%

20
0,31

%

20
0,31

%

4
0,06

%

31
0,48

%

11
0,17

%

19
0,29

%

3
0,05

%

41
0,63

%

2
0,03

%

2
0,03

%

25
0,39

%

14
0,22

%

Brief-
wahl
WB
01
Ver-
eins-
heim

0 243 238
97,94

%

101
42,44

%

51
21,43

%

19
7,98

%

27
11,34

%

15
6,30

%

4
1,68

%

8
3,36

%

6
2,52

%

4
1,68

%

0
0,00

%

0
0,00

%

0
0,00

%

0
0,00

%

0
0,00

%

0
0,00

%

0
0,00

%

1
0,42

%

0
0,00

%

0
0,00

%

0
0,00

%

2
0,84

%

Brief-
wahl
WB
02
Ver-
eins-
heim

0 353 350
99,15

%

155
44,29

%

60
17,14

%

42
12,00

%

26
7,43

%

28
8,00

%

10
2,86

%

18
5,14

%

1
0,29

%

4
1,14

%

1
0,29

%

0
0,00

%

0
0,00

%

0
0,00

%

0
0,00

%

2
0,57

%

0
0,00

%

2
0,57

%

0
0,00

%

0
0,00

%

1
0,29

%

0
0,00

%

Brief-
wahl
WB
03
Meri-
an-
schule

0 400 396
99,00

%

185
46,72

%

72
18,18

%

56
14,14

%

32
8,08

%

24
6,06

%

1
0,25

%

12
3,03

%

2
0,51

%

0
0,00

%

0
0,00

%

2
0,51

%

1
0,25

%

0
0,00

%

0
0,00

%

1
0,25

%

0
0,00

%

5
1,26

%

0
0,00

%

0
0,00

%

3
0,76

%

0
0,00

%

Brief-
wahl
WB
04
Meri-
an-
schule

0 332 327
98,49

%

142
43,43

%

55
16,82

%

42
12,84

%

31
9,48

%

22
6,73

%

10
3,06

%

10
3,06

%

5
1,53

%

2
0,61

%

1
0,31

%

2
0,61

%

0
0,00

%

0
0,00

%

0
0,00

%

1
0,31

%

0
0,00

%

0
0,00

%

0
0,00

%

0
0,00

%

4
1,22

%

0
0,00

%
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Wahl-
bezirk

Wahl-
be-
rech-
tigte

Wahl-
beteili-
gung

gültig CDU GRÜNESPD AfD FDP DIE
LINKE

FREIE
WÄH-
LER

Tier-
schutz-
partei

Die
PAR-
TEI

PIRA-
TEN

ÖDP Par-
tei für
schul-
medi-
zini-
sche
Ver-
jün-
gungs-
for-
schung

V-Par-
tei³

PdH ABG APPD dieBa-
sis

DKP DIE
NEUE
MITTE

Volt KLI-
MALISTE
WÄH-
LER-
LISTE

Brief-
wahl
WB
05
Meri-
an-
schule

0 309 301
97,41

%

136
45,18

%

53
17,61

%

18
5,98

%

52
17,28

%

23
7,64

%

1
0,33

%

12
3,99

%

1
0,33

%

0
0,00

%

0
0,00

%

0
0,00

%

0
0,00

%

0
0,00

%

0
0,00

%

0
0,00

%

0
0,00

%

1
0,33

%

0
0,00

%

2
0,66

%

2
0,66

%

0
0,00

%

Brief-
wahl
WB
06
Meri-
an-
schule

0 408 403
98,77

%

170
42,18

%

80
19,85

%

44
10,92

%

34
8,44

%

44
10,92

%

6
1,49

%

6
1,49

%

5
1,24

%

2
0,50

%

1
0,25

%

0
0,00

%

0
0,00

%

5
1,24

%

1
0,25

%

0
0,00

%

0
0,00

%

3
0,74

%

0
0,00

%

0
0,00

%

2
0,50

%

0
0,00

%

Brief-
wahl
WB
07 K.-
Ade-
nauer-Schule

0 323 320
99,07

%

145
45,31

%

43
13,44

%

38
11,88

%

29
9,06

%

21
6,56

%

3
0,94

%

23
7,19

%

6
1,88

%

3
0,94

%

1
0,31

%

1
0,31

%

0
0,00

%

0
0,00

%

2
0,63

%

0
0,00

%

0
0,00

%

1
0,31

%

0
0,00

%

0
0,00

%

2
0,63

%

2
0,63

%

Brief-
wahl
WB
08 K.-
Ade-
nauer-Schule

0 279 275
98,57

%

87
31,64

%

47
17,09

%

25
9,09

%

47
17,09

%

29
10,55

%

8
2,91

%

20
7,27

%

2
0,73

%

2
0,73

%

0
0,00

%

1
0,36

%

0
0,00

%

0
0,00

%

0
0,00

%

0
0,00

%

1
0,36

%

0
0,00

%

1
0,36

%

0
0,00

%

5
1,82

%

0
0,00

%

Brief-
wahl
WB
09 K.-
Ade-
nauer-Schule

0 320 316
98,75

%

112
35,44

%

45
14,24

%

39
12,34

%

53
16,77

%

19
6,01

%

3
0,95

%

20
6,33

%

11
3,48

%

1
0,32

%

2
0,63

%

1
0,32

%

0
0,00

%

2
0,63

%

0
0,00

%

1
0,32

%

2
0,63

%

3
0,95

%

0
0,00

%

0
0,00

%

2
0,63

%

0
0,00

%
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Wahl-
bezirk

Wahl-
be-
rech-
tigte

Wahl-
beteili-
gung

gültig CDU GRÜNESPD AfD FDP DIE
LINKE

FREIE
WÄH-
LER

Tier-
schutz-
partei

Die
PAR-
TEI

PIRA-
TEN

ÖDP Par-
tei für
schul-
medi-
zini-
sche
Ver-
jün-
gungs-
for-
schung

V-Par-
tei³

PdH ABG APPD dieBa-
sis

DKP DIE
NEUE
MITTE

Volt KLI-
MALISTE
WÄH-
LER-
LISTE

Brief-
wahl
WB
10 K.-
Ade-
nauer-Schule

0 243 241
99,18

%

91
37,76

%

46
19,09

%

22
9,13

%

37
15,35

%

21
8,71

%

2
0,83

%

14
5,81

%

5
2,07

%

1
0,41

%

0
0,00

%

0
0,00

%

0
0,00

%

1
0,41

%

0
0,00

%

0
0,00

%

0
0,00

%

0
0,00

%

0
0,00

%

0
0,00

%

1
0,41

%

0
0,00

%

Brief-
wahl
WB
21
BGH
Frosch-
hau-
sen

0 291 290
99,66

%

148
51,03

%

29
10,00

%

27
9,31

%

30
10,34

%

21
7,24

%

3
1,03

%

19
6,55

%

7
2,41

%

2
0,69

%

1
0,34

%

0
0,00

%

0
0,00

%

1
0,34

%

0
0,00

%

0
0,00

%

0
0,00

%

0
0,00

%

0
0,00

%

0
0,00

%

1
0,34

%

1
0,34

%

Brief-
wahl
WB
22
BGH
Frosch-
hau-
sen

0 310 309
99,68

%

188
60,84

%

32
10,36

%

24
7,77

%

32
10,36

%

12
3,88

%

1
0,32

%

12
3,88

%

5
1,62

%

0
0,00

%

1
0,32

%

1
0,32

%

0
0,00

%

0
0,00

%

0
0,00

%

0
0,00

%

0
0,00

%

1
0,32

%

0
0,00

%

0
0,00

%

0
0,00

%

0
0,00

%

Brief-
wahl
WB
23
BGH
Frosch-
hau-
sen

0 318 314
98,74

%

188
59,87

%

30
9,55

%

27
8,60

%

18
5,73

%

21
6,69

%

5
1,59

%

18
5,73

%

5
1,59

%

0
0,00

%

1
0,32

%

0
0,00

%

0
0,00

%

1
0,32

%

0
0,00

%

0
0,00

%

0
0,00

%

0
0,00

%

0
0,00

%

0
0,00

%

0
0,00

%

0
0,00

%
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Wahl-
bezirk

Wahl-
be-
rech-
tigte

Wahl-
beteili-
gung

gültig CDU GRÜNESPD AfD FDP DIE
LINKE

FREIE
WÄH-
LER

Tier-
schutz-
partei

Die
PAR-
TEI

PIRA-
TEN

ÖDP Par-
tei für
schul-
medi-
zini-
sche
Ver-
jün-
gungs-
for-
schung

V-Par-
tei³

PdH ABG APPD dieBa-
sis

DKP DIE
NEUE
MITTE

Volt KLI-
MALISTE
WÄH-
LER-
LISTE

Brief-
wahl
WB
31
BGH
Klein-
Welz-
heim

0 315 311
98,73

%

140
45,02

%

40
12,86

%

23
7,40

%

64
20,58

%

13
4,18

%

1
0,32

%

16
5,14

%

5
1,61

%

0
0,00

%

1
0,32

%

0
0,00

%

0
0,00

%

0
0,00

%

1
0,32

%

4
1,29

%

0
0,00

%

2
0,64

%

0
0,00

%

0
0,00

%

0
0,00

%

1
0,32

%

Brief-
wahl
WB
32
BGH
Klein-
Welz-
heim

0 371 369
99,46

%

163
44,17

%

55
14,91

%

39
10,57

%

58
15,72

%

29
7,86

%

4
1,08

%

9
2,44

%

6
1,63

%

1
0,27

%

0
0,00

%

1
0,27

%

0
0,00

%

2
0,54

%

0
0,00

%

0
0,00

%

0
0,00

%

0
0,00

%

0
0,00

%

1
0,27

%

1
0,27

%

0
0,00

%

Brief -
Gesamt

0 4815 4760
98,86

%

2151
45,19

%

738
15,50

%

485
10,19

%

570
11,97

%

342
7,18

%

62
1,30

%

217
4,56

%

72
1,51

%

22
0,46

%

10
0,21

%

9
0,19

%

1
0,02

%

12
0,25

%

4
0,08

%

9
0,19

%

3
0,06

%

19
0,40

%

1
0,02

%

3
0,06

%

24
0,50

%

6
0,13

%
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